
Zarządzenie Nr 37/2014 

Wójta Gminy Kije 

z dnia 8 lipca 2014

W sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tekst jednolity DZ.U. z 

2004 Nr 254, poz. 2572 z póź. zm.) zarządza się, co następuje :

Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie :

Przewodniczący Anna Janas- przedstawiciel Gminy Kije 

Członkowie :

1. Mariusz Kudasiewicz -Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Kijach

2. Przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty

3. Grażyna Wierzba -  ekspert pedagogiki

4. Witold Cira - ekspert filologii

Celem pracy Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie egzaminu na stopień awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego Pani Justyny Taźbierskiej -  pedagoga szkolnego.

§1

§ 2

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Krzysztof Słonina


